Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

«2Т» © 2025 г. №2:

О создании комиссии по контролю за организацией
и качеством питания учащихся в МОУ СШ №64

приказываю:

1.Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания учащихся
в следующем составе:

1) Барышева Елена Александровна — учитель математики
2) Фёдорова Дина Владимировна — советник директора
3) Мочалова Наталья Николаевна — мед. сестра
4) Лысенкова Татьяна Алексеевна — зав. производством.

2. Сформировать группу родительского контроля за организацией питания
учащихся 1-11 классов в школьной столовой из числа родителей в следующем составе:

1) Гринько Н.Д., родитель 8А;
2) Костенюк Н.А. родитель 4Б;
3) Воротнева Н.В., родитель 5А;
4) Горина Т.Г., родитель 9А.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ‚Аругелекего Е.А.Бунина